

# **MINALARM.DK ApS**

Dyssevangen 26  
3520 Farum

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2018**

**Ernst Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MINALARM.DK ApS  
Dyssevangen 26  
3520 Farum

CVR-nr: 29823065  
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

**Bankforbindelse**

Jyskebank  
Rådhusstorvet 1  
3520 Farum  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed inden for elektronik- og sikkerhedsbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april til 31. marts, udviser et resultat før skat på kr. 61.167. Balancen viser en egenkapital på kr. 63.038.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>224.147</b>	<b>352.593</b>
Personaleomkostninger .....		-162.786	-339.754
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.361</b>	<b>12.839</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-194	-48
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>61.167</b>	<b>12.791</b>
Skat af årets resultat .....		-13.537	-3.494
<b>Årets resultat</b> .....		<b>47.630</b>	<b>9.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		47.630	9.297
<b>I alt</b> .....		<b>47.630</b>	<b>9.297</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		137.183	140.362
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>137.183</b>	<b>140.362</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		36.693	44.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.693</b>	<b>44.086</b>
Likvide beholdninger .....		17.347	50.362
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>191.223</b>	<b>234.810</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>191.223</b>	<b>234.810</b>



# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-16.962	35.408
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>63.038</b>	<b>115.408</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		46.355	44.456
Skyldig selskabsskat .....		13.442	2.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		68.388	72.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.185</b>	<b>119.402</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.185</b>	<b>119.402</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>191.223</b>	<b>234.810</b>